別記第２号様式
番 　　   　号
年　  月 　 日
　山口県商店街振興組合連合会理事長　　様
所在地
団体名

代表者
小規模事業者応援キャンペーン補助金変更承認申請書
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり内容を変更したいので、小規模事業者応援キャンペーン補助金交付要綱第８条の規定に基づき、承認を申請します。
記
１　補助金交付申請額
      変更前  金　　　　　　　円
      変更後  金　　　　　　　円
      差引増減額  金　　　　　　　円
２　事業計画の変更理由及び変更内容
　　　別紙３のとおり
別紙３
変更理由及び変更内容
１　変更の理由
２　変更の内容
　(1) 事業の内容
	変　更　前
	変　更　後
	変　更　の　理　由
	計画変更が補助事業に
及ぼす影響

(2) 事業の経費の配分
① 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	変更前
	変更後

	補　　　助     金

	自己資金等

	合             計

② 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分及び積算内訳
	事業に

要する経費
	補助対象

となる経費
	補助金

申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	合        計

    （注）その他補足資料等があれば添付すること。